
HS Reusstal & agilitysports 17.2.08


Rangliste agilitysports run Small 3

Richter:
 Barbara Suter


Länge:
 162
 Kategorie: 
 Small 3
 Standardzeit: 
 45  (1.15)


Geschw.: 
 3.60 m/s
 Maximalzeit: 
 75


Rang
 Start 
 Liz. 
 Name
 Hund
 Rasse 
 Verein 
 Klasse 
 Zeit 
 m/s  
 Feh.
 Verw.  
 Zeit- 
 Total 
 Qual.


Nr.
 Fehler 


1
 334
 4485
 Leu Jeannine
 AT Wetzikon
 3
 38.76
 0
 0
 0.00
 0.00
 v  
Moesha
 Sheltie
 4.18


2
 325
 6524
 Ehrbar Nägeli Regi
 SSK
 3
 38.79
 0
 0
 0.00
 0.00
 v  
Norel
 Papillon
 4.18


3
 321
 6517
 Ehrat Mirjam
 KV Frauenfeld
 3
 38.89
 0
 0
 0.00
 0.00
 v  
Fame
 Shetland 
 4.17


4
 322
 6763
 Feer Barbara
 ATN Jolly Tatz
 3
 39.20
 0
 0
 0.00
 0.00
 v  
Speedy
 Papillon
 4.13


5
 333
 5609
 Vogt Jürg
 AT Mutschellen
 3
 39.35
 0
 0
 0.00
 0.00
 v  
Valisha
 Mittelpudel
 4.12


6
 328
 6254
 Hunsperger Nadine
 i-d-s Race-Team
 3
 39.84
 0
 0
 0.00
 0.00
 v  
Q
 Sheltie
 4.07


7
 327
 5663
 Zäch Marlen
 SKG Bischofszell
 3
 41.15
 0
 0
 0.00
 0.00
 v  
Nice
 kl. 
 3.94


8
 331
 4019
 Eberle Martin
 ATE Microdogs
 3
 36.12
 1
 0
 0.00
 5.00
 v  
Pebbles
 Zwergpudel 
 4.49


9
 332
 3729
 Traber Josiane
 KG Winterthur
 3
 42.05
 1
 0
 0.00
 5.00
 v  
Dila
 Zwergpudel 
 3.85


10
 326
 6020
 Maier Heidi
 HS-Toggenburg
 3
 42.72
 0
 1
 0.00
 5.00
 v  
KIRI
 Pudel
 3.79


11
 323
 6423
 Beer Claudio
 ATL SkillyDogs
 3
 48.81
 0
 1
 3.81
 8.81
 sg 
Judy
 Pappilon
 3.32


888
 324
 4501
 Schläpfer Ruth
 OG Züri Terrier 
 3
 0.00
 0
 0
 0.00
 0.00
 el
Ramira
 Border Terrier
 0.00


888
 330
 6574
 Negele Ralf
 IDS Race Team
 3
 0.00
 0
 0
 0.00
 0.00
 el
Timy
 Jack Russell 
 0.00


999
 329
 1953
 Zumsteg Heini
 HS Toggenburg
 3
 0.00
 0
 0
 0.00
 0.00
 ns 
Rasco
 Cairn X Westi
 0.00


Anzahl gestartete Teams: 13 


Statistik:


Vorzüglich:
 10 (71.43%)
 Schnellste Zeit:
 36.12 sec


Sehr gut:
 1 (7.14%)
 Schnellste Geschwindigkeit:
 4.49 m/s


Gut:
 0 (0.00%)
 Vorgabezeit für Standardzeit:
 38.76 sec


Nicht klassiert:
 0 (0.00%)


Eliminé:
 2 (14.29%)


Nicht gestartet:
 1 (7.14%)


Qualifikationen: v = vorzüglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, ns = nicht gestartet
 www.mcmahon.ch
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